
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Vittorio Veneto” Città della Vittoria 

VIA VITTORIO EMANUELE II, 97 - TEL. 0438/57147 – FAX 0438/940780 
31029 VITTORIO VENETO (TV) 

C.F. 84002190266 
 Sedi Associate: I.P.S.I.A. – Via Vittorio Emanuele II, 97 Tel. 043857147 – VITTORIO VENETO 
  I.T.T. – Via Cavour, 1 – Tel. 043859194 - VITTORIO VENETO 
  I.T.E. – Via Pontavai, 121 – Tel. 0438555138 - VITTORIO VENETO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. 8289/C14a Vittorio Veneto, 26/05/2018 

 
 Agli allievi classi 3^ e 4^ ITE e  
 alle loro famiglie  
 All’Albo 
 Al sito web 
 

Oggetto: pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di n. 15 studenti partecipanti alla 
realizzazione del Progetto PON di cui all’autorizzazione Prot. AOODGEFID/121 del 10/01/2018 – 
“Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) – Obiettivo Specifico 10.6. Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 
Professionale – Azione 10.6.6 - Sotto Azione: 10.6.6B Travaillons en français! - Codice Unico di 
Progetto: B15B1700041007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza 

scuola-lavoro” emanato dal MIUR nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/121 del 10/01/2018 recante “Autorizzazione 
progetto e impegno di spesa”; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
VISTA l’approvazione da parte del Collegio Docenti del Progetto FSE - PON "Per la scuola, competenze e 

ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 
acquisita con delibera n. 6 nella seduta del 2 maggio 2017; 

VISTA l'approvazione da parte del Consiglio di Istituto del Progetto FSE - PON "Per la scuola, competenze 
e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/3781 del 
05/04/2017 acquisita con delibera n. 78 nella seduta del 2 maggio 2017; 

VISTO il progetto “Travaillons en français!” – elaborato e inoltrato da questo Istituto; 
VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/121 del 10/01/2018 recante “Autorizzazione 

progetto e impegno di spesa”; 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio della somma di €. 52.001,00, prot. n. 1183/C14 del 13/01/2018, 

per la realizzazione del progetto PON – FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017; 

VISTO il proprio avviso rivolto agli studenti delle classi terze e quarte dell’ITE prot. n. 7203/C27c del 3 
maggio 2018 volto ad individuare n. 15 allievi partecipanti al progetto in oggetto specificato; 

VISTE le domande pervenute entro le ore 13,00 del 14 maggio 2018; 
VISTO il proprio atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature per la 

selezione di n. 15 studenti prot. n. 7 del 18 maggio 2018; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 7910 del 18 maggio 2018; 

VISTO il decreto prot.n. 7914/C14a del 19/05/2018 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria 
definitiva degli studenti che hanno prodotto domanda di partecipazione al PON ASL: 



 
 

n. ordine cognome nome Punteggio totale 

1 Pullin Monica 82 

2 Frare Davide 80 

3 Casagrande Martina 74 

4 Giacomini Silvia 71 

5 Dalla Francesca Alessia 70 

6 Kolecaj Xhejsiana 64 

7 Mognoli Matteo 57 

8 Caprioli Diletta 55 

9 Brun Martina 53 

10 Lamir Safaae 50 

11 Fasano Gioele 48 

12 De Noni Michele 47 

13 Buffo Lisa 46 

14 Riboni Rubens 44 

15 Fushazi Sara 42 

16 Piccin Alessia 35 

17 Barchieri Sharon 29 

18 De Luca Marta 21 

19 Russotto David 20 

20 Callesella Davide 59 

21 Murarotto Marianna 50 

22 Tardivel Eva 50 

 

Gli studenti iscritti in elenco dopo il quindicesimo parteciperanno al percorso di alternanza scuola-lavoro 
all’estero in caso di rinunce da parte degli studenti ammessi. 

 
 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof. Domenico Dal Mas 


		2018-05-26T12:18:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DOMENICO DAL MAS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




